КОН ГРОЛЫЮ-СЧЁ ГНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

ул.Красная Пресня., д. 57, г.Тында, 676282 тел./факс (416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«05» февраля 2020 года № 6

О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной
палаты города Тынды на 2020 год

В соответствии со статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты города
Тынды, утвержденного Постановлением председателя Контрольно-счетной палаты
от 02.12.2011 №1, и в связи с неукомплектованностью штатами Контрольно-счетной
палаты в январе 2020 г., отдаю распоряжение:

1. Внести изменения в пункт 2.1 раздела II Контрольные мероприятия Плана
работы Контрольно-счетной палаты города Тынды на 2020 год «Проверка целевого
и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2018 и 2019 годах
на реализацию подпрограммы «Эффективное управление расходами Администрации
города Тынды на 2015-2024 годы» в рамках муниципальной программы
«Эффективное управление расходами Администрации города Тынды и
подведомственных учреждений на 2015-2024 годы», изложив пункт 2.1 раздела II в
новой редакции:

«Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств,
выделенных в 2018-2019 годах на реализацию подпрограммы «Эффективное
управление расходами Администрации города Тынды на 2015-2024 годы» в рамках
муниципальной программы «Эффективное управление расходами Администрации
города Тынды и подведомственных учреждений на 2015-2024 годы», в части
основного мероприятия «Гарантии и компенсации лицам, работающим в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» «Компенсация расходов на
оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно
и возмещение расходов, связанных с переездом из районов Крайнего Севера для лиц,
работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и не
работающих членов их семей».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
города Тынды Е.А. Голик